





Rlasscker

Spagletri-Eco

Bourbon-Vanille-Eis, Erdbeersauce,
weiBe Schokoladensplitter,
Schlagsahne.

A (Weizen), E, M, N (ErdnUsse, Haselntisse), 7, 9, 11

€5,00

Siiffes Friichtetien

1 Kugel Bourbon-Vanille-Eis, 2 Kugeln
Fruchteis Ihrer Wahl, mit frischem Obst
oder Beeren der Saison, Schlagsahne.

A (Weizen), E, M, N (ErdnUsse, Haselnisse), 7, 9, 11

€6,00

Vier Jatinesyeiten
1 Kugel Bourbon-Vanille-Eis
und 2 Kugeln Fruchteis Ihrer Wahl

mit Schlagsahne und unserem
hausgemachten Kompott der Saison.

A (Weizen), E, M, N (Erdnisse, Haselnlsse), 7, 9, 11

€5,50

1 Kugel Eis Ihrer Wahl mit Sahnehaube
und einer leckeren Sauce.

A (Weizen), E, M, N (ErdnUsse, Haselnlsse), 7, 9, 11

€2,90



Wecne Eco-Welr

Mischen Sie jede Sorte Eis mit Ihren Lieblingen aus unserer Candybar.

€1.20 Precs pro Jopping €0.60

Fruchtsauce
Schokoladensauce Bunte Zuckerstreusel
Karamellsauce Erdnussbuttersahne
Amarena Cream Espresso Krokant 4 5 Gerdstete Mandelblattchen
Caramelita Cream Maple Walnuts l Karamellniisse
Créme Pistache Tres Leches Macadamia Liebesperlen
Musli

Ohne kiinstliche
Aromen & Farbstoffe

Schlagsahne

! N Schokoladenstreusel
Baiserstuicke

Gummibarchen

Obst der Saison

R

Karamellkekse

Banane (4 Schoko @ @)
Erdbeer @ Stracciatella (@ @)

Quarkeis Sauerkirsch (d Vanilla (d@

Marshmallows
SMARTIES®




=7 smcivd

Ecsbaffee Reck ct!

Kaffeegenuss mit leckerem Kostliches MOVENPICK Espresso
Bourbon-Vanille-Eis. Krokant-Eis in einem Espresso.
M, 9 M, 9
€450 €3,70

Ecssctiakalade Ecsbalter Engel

Flissiger Schokoladentraum trifft Eine frische Kombination aus
cremiges Bourbon-Vanille-Eis, Bourbon-Vanille-Eis, Orangensaft und
gekront mit Sahne. Minze.
M, 9 M, 9
€4,50 €5,00

W iletistiatbes
Jedes Eis Ihrer Wahl.

A (Weizen), E, M, N (ErdnUsse, HaselnUsse), 7, 9, 11

€4,50

klein/0,3 1

€5,50
groB/0,5 |



Dessents
Fansgemactite Cabe Popo

A (Weizen), E, M, N (Erdnusse, Haselntsse), 7, 9, 11

Cupeates

A (Weizen), E, M, N (Erdnusse, Haselnlsse), 7, 9, 11

Apfel-Maffin mét Vanitleecs

A (Weizen), E, M, N (Erdnusse, Haselnlsse), 7, 9, 11

Naoct metn Leckenecen finden

an anderem Iresen!

Ka{{w ereme s

Heiffe Schobolade mit Sabme 7.9 11

Sce

Tasse
Kénnchen

einfach
doppelt

Glas
Kénnchen

€2,00

€250

€5,00

€350
€5,40

€2,90
€4,50

€4,50
€4,70

€320
€5,90

€4,50





