



Mal was anderes

Freche Banane

Karamellbanane, 2 Kugeln Bourbon-Vanille-Eis, 1 Kugel Schokoladeneis, Schokoladensauce, Schlagsahne, hausgemachtes Honig-Minzpesto.

A (Weizen), M, N (Haselnüsse), 9, 1

€5.20

Glück in Nuss

Jeweils 1 Kugel MÖVENPICK Maple Walnuts, Tres Leches Macadamia und Caramelita Cream, Erdnussbuttersahne, Cranberry-Kompott und karamellisierte Erdnussbrocken.

A (Weizen), M, N (Erdnüsse), 7, 9, 1

€5,60

Brownie Trifle

1 Kugel Schokoladeneis, 2 Kugeln Bourbon-Vanille-Eis, Brownie-Stückchen, Kirschragout, Karamellsauce und Schlagsahne.

A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 1

€ 6.20

Schönes Dresden

2 Kugeln Bourbon-Vanille-Eis auf einer Scheibe karamellisiertem echtem Dresdner Stollen, Stollenlikör und Schlagsahne.

A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 11, Alkoho

€5.80



Serviervorschlag kann abweichen.

Klassiker

Spaghetti-Eis

Bourbon-Vanille-Eis, Erdbeersauce, weiße Schokoladensplitter, Schlagsahne.

A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 1

€5.00

Vier Jahreszeiten

1 Kugel Bourbon-Vanille-Eis und 2 Kugeln Fruchteis Ihrer Wahl mit Schlagsahne und unserem hausgemachten Kompott der Saison.

A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 1

€5,80

Süßes Früchtchen

1 Kugel Bourbon-Vanille-Eis, 2 Kugeln Fruchteis Ihrer Wahl, mit frischem Obst oder Beeren der Saison, Schlagsahne.

A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 11

€6,00

Kleiner Genuss

1 Kugel Eis Ihrer Wahl mit Sahnehaube und einer leckeren Sauce.

A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 11

€2,90



Meine Eis-Welt

Mischen Sie jede Sorte Eis mit Ihren Lieblingen aus unserer Candybar.

Preis pro Kugel

€1.20

Preis pro Topping €0.60



Espresso Krokant





Banane 🕖

Erdbeer (2)

Quarkeis Sauerkirsch (//



Schoko (2)



Vanilla 💋 🎱



Karamellsauce



Karamellnüsse





Serviervorschlag kann abweichen.

Eisgetränke

Eiskaffee

Kaffeegenuss mit leckerem Bourbon-Vanille-Eis.

M. 9

€4.50

Eisschokolade

Flüssiger Schokoladentraum triff cremiges Bourbon-Vanille-Eis, gekrönt mit Sahne.

M. 9

€4,50

Kick it!

Köstliches MÖVENPICK Espresso Krokant-Eis in einem Espresso.

M

€3.10

Eiskalter Engel

Eine frische Kombination aus Bourbon-Vanille-Eis, Orangensaft und Minze.

M. 9

€5.00

Milchshakes

Jedes Eis Ihrer Wahl

A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 11

€4,50 klein/0.31

€5,50 groß/0.51



Serviervorschlag kann abweichen.

Desserts

Hausgemachte Cake Pops A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 11	€2,00
Cupcakes A (Weizen), E, M, N (Erdnüsse, Haselnüsse), 7, 9, 11	€2,50
Apfel-Muffin mit Vanilleeis	€5,00

Noch mehr Leckereien finden Sie an unserem Tresen!

Kaffee crème 18	Tasse	€3,50
Filterkaffee	Kännchen	€5,40
Espresso 18		€ 2,90 €4,30
Cappuccino 18		€4,30
Latte macchiato 18		€ 4,70
7ee	Glas Kännchen	€3,20 €5,90
Heiße Schokolade mit Sahne E, M, 7, 9, 11		€4,30